На фирменном бланке организации

Исполнительному директору

ООО «РЕМОНДИС Саранск»

Кропе М.С.

 от ООО «______» ( ИП, физ.лицо)

Заявление

Прошу Вас заключить договор на обращение с ТКО от помещения расположенного по адресу:

___________________________________________в котором осуществляется (вид деятельности продажа продовольственных,

не продовольственных товаров, офисное помещение, парикмахерская, аптека и т.д.) общая площадь которого составляет

______ м2, количество работающих сотрудников ___________чел. (в зависимости от вида деятельности уточнить можно у

специалиста)  с ______________(указать дату).

Если необходима установка контейнера добавляем – Необходимо установить _____(указать количество) контейнер объемом 1,1

м.куб. и осуществлять вывоз по ______________________(указать день вывоза)

  Число, подпись, расшифровка, должность

                                                                                                               электронная почта, номер мобильного телефона

К заявлению необходимо приложить копии следующих имеющихся документов:

1.Свидетельства о постановке на учет в налоговом органе (ИНН)

2. Свидетельство о государственной регистрации юридического лица (ОГРН)

3.  копия Устава (для организаций)

3. Технический паспорт нежилого помещения или договор аренды помещения.

4. Банковские реквизиты

5. Копию паспорта, при заключении договора индивидуальным предпринимателем, либо физическим лицом.